



خدایا! تو بر ما ببخش

خدایا! ما بندگان ضعیف هستیم، ما بندگانِ هستیم که هیچ نداریم، ما هیچیم و هر چه هست تویی. ما اگر چنانچه خلاف می کنیم نادانیم، تو بسر ما بیستی. تو ما را نه این ماه مبارک رمضان وارد کن که به طوری که ما رضای تو وارد بشویم در او، خدایا! تو ما را لایقت بده که در این مهمانی که از ما کردی به‌طور شایسته وارد بشویم. خدایا! این ایران که از همه اطراف به او هجوم شده است، برای اسلام، این ایران را تو تقویت کن.
توصیه امام: ۱۸ شهریور، ۴۸۱ | جماران، ۹ خرداد ۱۳۶۳

در آیین سالروز استقلال کانون وکلای دادگستری مطرح شد تأکید رئیس قوه قضائیه بر ضرورت وجود خودنظارتی در دو نهاد قضاوت و وکالت
رئیس قوه قضائیه گفت: طبیعتاً با وجود چند ده هزار قاضی و وکیل، افرادی پیدا می‌شوند که لغزش داشته باشند؛ خود ما قضاوت و شما وکلای شایسته‌ترین افراد برای پیشگیری از لغزش‌های همکارانمان هستیم.
ما گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آیین هفتاد و دومین سالروز استقلال کانون وکلای دادگستری، شنبه‌شب در شرایطی در تهران برگزار شد که برای نخستین بار طی ۴۶ سال اخیر، عالی‌ترین مقام دستگاه قضایی در این مراسم شرکت کرد. رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در این آیین ضمن تبریک روز وکی و کلیه وکلای و تبیین و تشریح وجود تحقق و توسعه عدالت پرداخت و اظهار داشت: یکی از اهداف اصلی نظام جمهوری اسلامی تحقق و گسترش عدالت است. ما قضاوت و شما وکلای که من مایل هستم شما را همکار خطاب کنم، نقش بی‌پدایی در تحقق و گسترش عدالت داریم.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای با بیان اینکه یکی از الزامات تحقق و توسعه عدالت، التزام به قانون است، افزود: همه ما در هر صنف و قشری باید ملتزم به قانون باشیم؛ چنانچه هر کس نخواهد مبتنی بر سلیقه خود عمل کند، آنکه عدالت مطلوب و عالی محقق نمی‌شود. وقتی صحبت از التزام به قانون می‌کشیم منظور و مقصود ما تمام به هم قانون است؛ یعنی بخشی از آن ما قضاوت و شما وکلای دو بال فرشته عدالت هستیم؛ اما می‌خواهیم عدالت در مرتبه اعلیٰ تحقق یابد باید به صورت تمام و کمال قانونمادر باشیم. محسنی اژه‌ای ادامه داد: البته قانونی که وضع می‌شود باید جامع و مانع باشد؛ اگر قانون، تأمین‌کننده منافع بخشی از جامعه باشد و منافع بخش‌های دیگر را نادیده بگیرد، عدالت تحقق نمی‌یابد.وضع‌کننده قانون و مجری قانون نیز باید خودشان عادل باشند.وی با اشاره به الزامات استقلال به شغل وکالت گفت: تعهد یک اصل اصلی در شغل وکالت است. چنانچه قضایی در قرارداد منعقد می‌کند وکیل و موکل صورت بگیرد، یک خیانت معمولی به حساب نمی‌آید، بلکه این امر، خیانت به عدالت و جامعه است. به الزامات استقلال به شغل وکالت رفت: تعهد یک اصل اصلی در شغل وکالت است. چنانچه قضایی در قرارداد منعقد می‌کند وکیل و موکل صورت بگیرد، یک خیانت معمولی به حساب نمی‌آید، بلکه این امر، خیانت به عدالت و جامعه است. رئیس دستگاه قضا با تأکید بر همکاری و هم‌افزایی قوه قضائیه و مطابقت نهاد وکالت با عرف قوه قضائیه و مشکلات موجود در امور قضاوت و وکلای نظیر این‌ها، هیچ تقابلی میان قوه قضائیه و نهاد وکالت وجود ندارد، برای رفخ خلاها و نواقص و اصلاح برخی از قوانین باید میان ما و شما متوالیان نهاد وکالت و همچنین مسئولان و دست‌اندرکاران قضائیت، ارتباط گسترده برقرار باشد. این دیدگاه مقنعته مستدل داده که با عنایت به اعتماد متقابلی که وجود دارد، خلاها و مشکلات مرتبط با این نهاد قضاوت و وکالت را مرتفع سازیم. محسنی اژه‌ای خودنظارتی را یک اصل کلیدی در دو نهاد قضاوت و وکالت دانست و بیان داشت: ما قضاوت و شما وکلای بسیار مراقب شان و جایگاه خود در اجتماع باشیم. مردم در جامعه نگاه دیگری به ما نمی‌کنند و یک وکیل بزرگ و توفیق دارنده قضاوت و با یک پیش از سایر اقدار جامعه ملت قضاوت و اجرای قانون و رعایت بنحیض‌های اجتماعی، باشد. یک قاضی و یک وکیل در اجتماع باید مراقب ادبیات خود و نوع رفتار خود باشد.

باید پیش از دیگران نسبت به قضاوت و مجرموهان حساس باشیم
وی افزود: ما قضاوت و وکلای باید خودمان قضاوت کنیم که شیطان‌مقتان به مجموعه‌های ما نفوذ نکنند. طبیعتاً با وجود چند ده هزار قاضی و وکیل، افرادی پیدا می‌شوند که لغزش داشته باشند؛ این امر هم محتال است و هم موجود است. پیشگیری از لغزش‌ها و شما وکلای شایسته‌ترین افراد برای اتخاذ تدابیر و تمهیدات جهت خودنظارتی در امرها و همکاری همکاران هستیم. ما شایسته‌ترین افراد هستیم چنانچه لغزشی از جانب همکارانمان رخ زده، دست او را بگیریم و به او برای اصلاح و جبران کمک نماییم. پیش از آنکه دستگاه‌های نظارتی بیرونی به سراغ ما و مجموعه ما بیایند باید خودنظارتی داشته باشیم و نواقصی در لغزشی از جانب ما و همکارانمان رخ داد سو به سرعت درصدد اصلاح و جبران بربیایم.

رئیس دستگاه قضا گفت: ما شایسته‌ترین افراد برای پیشگیری از لغزش‌های خود را به بار بیاوریم.
وی افزود: ما قضاوت و وکلای باید تلاش کنیم تا حد ممکن، لغزش‌ها را اصلاح و جبران کنیم؛ گاهی این نسبت به سرعت به میراث عراج فرد لغزش‌کرده بروییم؛ چنانچه طبق موازین قانونی، مجازات هم می‌کنیم، باید به فرد لغزش‌کرده کمک کنیم که در سرعت در جهت اصلاح و جبران برآید. محسنی اژه‌ای ادامه داد: اگر عیوب و نواقصی به نهاد قضاوت و وکالت عراض می‌شود و اگر اشکالاتی در شیون مختلف از جمله نحوه رسیدگی به تخلفات اداری، نحوه گزینش‌ها و… وارد است، ما قضاوت و شما وکلای شایسته‌ترین افراد برای رفع این اشکالات هستیم.

دانش‌پوی بدون نشستن بر مردم و نهادها نمی‌شود
وی بیان داشت: من و امثال من، بیش از گفتن، به شنیدن نیاز داریم؛ من طی بیش از سه دهه سالی که مسئولیت ریاست دستگاه قضا را بر عهده دارم تلاش کرده‌ام تا حد توان با تمامی اقتدار و انصاف جامعه نشست‌های همه‌پندیش برگزار کنیم؛ ما کارگزاران نظام باید مشکلات و چالش‌های اقتدار و انصاف مختلف کشور را بشناسیم و در راستای رفع آنها تمامی مساعی خود را به بار بیاوریم.

رئیس قوه قضائیه تمام مدارج قضائی را به پیش می‌پله

پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، رئیس کانون وکلای دادگستری مرکز طی سخنانی اظهارداشت: حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در مراسم سالروز استقلال کانون وکلای دادگستری مرکز، موجب افتخار جامعه وکالت است؛ رئیس قوه قضائیه تمام مدارج قضائی را به پله پله طی کرده و از بدفعله‌های جامعه وکلای آگاه هستند. «حبیب‌زاده مؤمن» در ادامه به طرح مطالبی در رابطه با جایگاه و نقش نهاد وکالت در نظام قضائی پرداخت و تأثیر استقلال وکلای در حکمرانی هرچه مطلوبتر و بیشتر، موجب قوه قضائیه خواهد بود.

هشدار جوقه فرمانده کل ارتش به دشمنان:

ارتش آماده حفراتی فرمان رهبان انقلاب در تعرض به امنیت متعرضان است

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه فرمانده معظم کل قوا درخصوص تهدیدات دشمنان فرمودند: اگر به امنیت ملت ما تعرض کنند، ما هم بدون تردید به امنیت آن‌ها تعرض خواهیم کرد. تصریح کرد: امروز برای ما تهدید و تعرض وظیفه، آمادگی کامل برای اجرای این فرمان یعنی عملی کردن است.

امیر سرلشکر عبدالجبار موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، صبح چهارشنبه در مراسم اختتامیه دانش‌موختگی دوره کارشناسی ارشد و دکتری مدیریت دفاعی دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش (دافوس) اجوا تأکید کرد: با تأثیر حکیمانه فرمانده معظم کل قوا، تهدیدات دشمنان برای کشور، نیروهای مسلح و قوا، تهدیدات و آشکار در خصوص تهدیدات دشمنان فرمودند: ما اگر تهدید کنند، ما هم آن‌ها را تهدید می‌کنیم و یک تهدید را عملی کنند، ما هم تهدید را عملی خواهیم کرد، اگر به امنیت ملت ما تعرض کنند، ما هم بدون تردید به امنیت آن‌ها تعرض خواهیم کرد. به گزارش تسنیم، فرمانده کل ارتش اظهار داشت: امروز برای ما مهمترین وظیفه، آمادگی کامل برای اجرای این فرمان یعنی عملی کردن تهدید و تعرض به امنیت متعرضان بنا بر دستور خواهد بود. سرلشکر موسوی گفت: گنج بزرگ ارتش جمهوری اسلامی ایران تبدیل به یک فرصت شد تا از نظر کتفی و کیفی، خود را توی‌تری برای انجام موفقیتر مأموریت‌ها، آماده‌تر کند.وی با اشاره به دیدار افسران نیروی هوایی در روز ۱۹ بهمن با رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفت: فرمانده معظم کل قوا درخصوص تهدیدات دشمنان فرمودند: ما اگر تهدید کنند، ما هم آن‌ها را تهدید می‌کنیم و یک تهدید را عملی کنند، ما هم تهدید را عملی خواهیم کرد، اگر به امنیت ملت ما تعرض کنند، ما هم بدون تردید به امنیت آن‌ها تعرض خواهیم کرد. به گزارش تسنیم، فرمانده کل ارتش اظهار داشت: امروز برای ما مهمترین وظیفه، آمادگی کامل برای اجرای این فرمان یعنی عملی کردن تهدید و تعرض به امنیت متعرضان بنا بر دستور خواهد بود. سرلشکر موسوی گفت: گنج بزرگ ارتش جمهوری اسلامی ایران تبدیل به یک فرصت شد تا از نظر مستند و میدانی که سرمایه‌های بزرگ و ارکان اصلی موفقیت‌های ارتش و نیروهای مسلح هستند، از اولین روزی که در مسئولیت‌های جدید قرار بگیرد، آمادگی الهی و وظیفه شما حفظ، ارتقاء و بهبود ظرفیت‌های این آمادگی‌هاست.

تشیع یاکشوه شهید نصرالله، درمیانی دیگر بر پیکره نواحان باطل رژیم صهیونیستی و حامیان او به سرکردگی آمریکا بود
وی خاطرنشان کرد:شهادت و تشییع یا شکوه شهید نصرالله، نماد عزت، عظمت و ادامه راه مجاهدانه مقاومت است. این تشییع، ضربه‌ای دیگر بر پیکره توهمات باطل رژیم صهیونیستی و حامیان آن به سرکردگی آمریکا بود. فرمانده کل رتش افزود: رژیم صهیونیستی با کشتن زنان، کودکان و مردان بی‌دفاع، تصور می‌کند می‌تواند شعله مقاومت را خاموش کند، اما هر بمبی که فرو می‌ریزند، نمانده سبزینی است که از خاک ختم مقدس حقل‌لبنان را شعله‌ور می‌کند و این جزئومه پلید را به نابودی نزدیک‌تر می‌کند. سرلشکر موسوی در آستانه ماه مبارک رمضان، از درگاه خداوند متعال خواست تا به همه طرفداران پرهیزداری از مباحک این ماه ابرار کند.

سرریس سیاسی-

گره‌زدن اقتصاد به مذاکره»، «گفت‌وگو»، «پیمان» و «فرارداد»
خارجی بالاخص مذاکره با آمریکا
که سابقه بدعهدی و پیمان شکنی دارد، مصداق بارز بنا کردن سخن خانه روی «گسل است.
با این وجود مدعیان اصلاحات برای نسل بعدی و این وجود معیشت مردم را گرو برداشته و اقتصاد را به مذاکره گره زده‌اند.

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه روز گذشته در حیط دولت و در جمع خبرنگاران گفت: «لاوروف» برای آمریکا نداشت و قرار هم نبود که او پیامی بیاورد.

روز گذشته اما روزنامه‌های زنجیره‌ای با تیتراهی «توصیه روسی» که در «لاوروف در تهران»، «اموریت لاوروف از آنکارا تا تهران»، «میانچی روسی» و «شفاغفسازی در باغ ملی» به میانچی‌تراشی پرداخته تا به نوزاد شوم برجام (مذاکره) حسایی نوب بخشد. در همین حال، روزنامه «اسپان‌دگی» با تیتز «توصیه روسی» به شکل غیر مستقیم پالس پادرمیانی داده و به نقل از لاوروف نوشت: ما درباره وضعیت پیرامون برجام به صورت مفصل صحبت کردیم و معتقد هستیم، ظرفیت دیپلماسی هنوز وجود دارد و باید از این ظرفیت بدون تهدید، پنهانه و توسل به زور استفاده کرد. ما در پینا کردن راه‌حل برای این بحران کمک خواهیم کرد. برای یادآوری است که این بحران توسط ایران ایجاد شده است.

روزنامه «ایران» نیز روز گذشته با هدف تولد مجدد «بحث مذاکره» پس از بیانات شفاف رهبری در رابطه با مذاکره با آمریکا، ذیل تیتز «شفاغفسازی در باغ ملی» نوشت: «در گرما گرم مذاکرات پیدا و پنهان مسکو و واشنگتن درباره کره‌ایان که از مجموع آرایش صحنه آن بوی توافقی پان جین که به مقام می‌رسد و محور اصلی گفت‌وگوها بر میآید در باره درباره شرایط ناسامان جاری برآمده از این بحران قرار می‌گیرد، وزیر امور خارجه، گفت: «توسعه اقتصادی و رفاه مردم از یک سو و پیشرفت دیپلمات بلندنپایه روس در سفر به ایران تبدیل شود» گفتنی است، از نظر غربگیران همه، پیک و کارچاق کن آمریکا هستند و برای پادرمیانی به ایران سفر می‌کنند.

میانچی‌تراشی برای مذاکره

پیش از این، روزنامه «سازندگی» ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ بسا تیتز، «تلاش برای پادرمیانی» دستت به دامان «بن مسلمان» شد و با ضربی دادن و بانترش خبر «سی‌ان‌ان» میل و آرزو مذاکره را که با عبارات می‌گری و پادرمیانی مجددا مطرح کرده و جان بخشید.

این روزنامه زنجیره‌ای نوشت: «بنا بر ادعای سی‌ان‌ان، ریاض نگران است تهران تمایل بیشتری به ساخت سلاح هسته‌ای داشته باشد. این شبکه خبری آمریکا در ادامه عنوان کرد، عبرتشان از تری در اوایل دهه ۲۰۰۰ میلادی بود. در همین حال، در جایی دیگر متناسب با سیاست متناقض با اظهارات پیش‌بینی خود اشاره کرد. ترامپ با فشارش نشان داد که از رزش مذاکره ندارد. حسن روحانی، رئیس‌جمهور وقت در سال ۱۳۹۷، پس از خروج ترامپ از برجام، در پاسخ از برای پی بردن به مسائل امنیتی ملی ایران، که چندی پیش دیدار کنیند» گفت: «می‌تواند به تنهایی موضوعی ندارد، چرا که دیدار زمانی انجام می‌شود که ما امید داریم اختلافات کمتر شده و به نکات مثبتی دست خواهیم یافت. اما امروز نسبت به رفتار رئیس‌جمهور آمریکا هیچ امید دیگری در هیچ خاصیت و اثری در این کار نمی‌بینیم.

رئیس دولت یازدهم و دوازدهم در تشریح گفت‌وگو با ترامپ توضیح داد: سال ۹۷ وقتی به نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس ششم‌شورای اسلامی گفت: «آقای نیکزاد با حق قضاوت پیش خود شوه است. علی جعفری آذر در نشست علنی (چهارشنبه، ۸ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در تذکره ای گفت: جاب آقای نیکزاد اتفاقی که در خصوص فرد آموزش زبان‌های محلی رخ داد خوب بیاید از طرف دولت و مجلس به جامعه نداده، قانون اساسی به زیبایی زبان‌ها و فرهنگ‌های محلی و قومسی را در کنار هم و مکمل دیدن آن تأکید کرده است.

نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ترویج زبان‌های محلی موجب تشعیر زبان فارسی نمی‌شود بلکه نفع و نگرانی آنها است که جوان ایرانی در سایه همه سنگین رسانه یگانه زبان فارسی و محلی را کنار گذاشته و از واژگان بیگانه و محاورات استفاده می‌کند.

جعفری آذر در ادامه اظهار داشت: مخالفت دولت جای تعجب فراوان داشت، برای اینکه رئیس‌جمهور سنوات گذشته به طور مکرر خود معترض بودند که چرا اجازه می‌دهند به زبان محلی حرف بزنیم و آموزش آن را تشویق کنیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: آقای نیکزاد با افزایش قیمت‌های که رخ می‌دهد افزایش حقوق سال آینده پیش‌ خود شوه است.

نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس ششم‌شورای اسلامی گفت: آقای نیکزاد با حق قضاوت پیش خود شوه است.

علی جعفری آذر در نشست علنی (چهارشنبه، ۸ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در تذکره ای گفت: جاب آقای نیکزاد اتفاقی که در خصوص فرد آموزش زبان‌های محلی رخ داد خوب بیاید از طرف دولت و مجلس به جامعه نداده، قانون اساسی به زیبایی زبان‌ها و فرهنگ‌های محلی و قومسی را در کنار هم و مکمل دیدن آن تأکید کرده است.

نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ترویج زبان‌های محلی موجب تشعیر زبان فارسی نمی‌شود بلکه نفع و نگرانی آنها است که جوان ایرانی در سایه همه سنگین رسانه یگانه زبان فارسی و محلی را کنار گذاشته و از واژگان بیگانه و محاورات استفاده می‌کند.

جعفری آذر در ادامه اظهار داشت: مخالفت دولت جای تعجب فراوان داشت، برای اینکه رئیس‌جمهور سنوات گذشته به طور مکرر خود معترض بودند که چرا اجازه می‌دهند به زبان محلی حرف بزنیم و آموزش آن را تشویق کنیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: آقای نیکزاد با افزایش قیمت‌های که رخ می‌دهد افزایش حقوق سال آینده پیش‌ خود شوه است.

ناتی: اگر همتی صحبت نمی‌کرد

لاال دلال ارزان تیر بود

ناتی نماینده تهران، ری، شمشیرنات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی گفت: آقای بزنجیان رئیس‌جمهور، «گفتند که با تغییر به گزارش قوه قضائیه، هیچ‌ صالهی روز چهارشنبه در جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادستانی تهران اظهار داشت: بررسی و اتخاذ تدابیر لازم برای کنترل و تنظیم بازار به منظور جلوگیری از افزایش قیمتی و تنظیم بازار به منظور شناسایی و برود پی‌قیمت‌ها و کمبود کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و ایام عید نوروز، هماهنگی با دستگاه‌های اجرائی ذیربط برای تشدید نظارت‌ها و بازر و برخورد با متخلفان و نظارت بر نحوه توزیع کالاهای اساسی و تنظیم بازاری، شناسایی و برخورد با متحرکان و نظامرفشان کالاهای اقلام ضروری

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی نمایان

ضربه به معیشت مردم با گره زدن اقتصاد به مذاکره

نیویورک رفته، چهار ماه از خروج آمریکا از برجام گذشته بود. معیشت مردم در روز اول حضور من در نیویورک ۸ بار پیغام داد که با هم ملاقات و مذاکره کنیم. من پیغام دادم شام صبح علیه ایران در مجمع عمومی سازمان ملل حضور ندمین بن حمد آل ثانی یا پیامی که مهم‌ترین آن حضور ندمین بن حمد آل ثانی یا پیامی از سوی آمریکا برای ایران بود. به‌ویژه که با افزایش تنش میان ایران و آمریکا بعد از امضای یادداشت‌فشار حداکثری توسط دونالد ترامپ، این کشور از آمادگی خود برای می‌انجیرگی میان دو کشور خبر داده بود» در همین شرایط، روزنامه «هم مین» نیز در تاریخ ۲ اسفند ۱۴۰۳ ذیل تیتز «پیم جدید» نوشت: «با توجه به روابط نزدیک دوحه و واشنگتن، زمانی که خبر ابتدائی سفر قریب‌الوقوع آل‌ثانی به ایران مطرح شد، به‌طور طبیعی ذهن‌ها به این سمت رفت که احتمالاً امیر قطبر حامل پیامی برای مقامات عالی کشورمان باشد. چراکه ۱۸ بهمن امسال، سخنگوی وزارت خارجه این کشور در گفت‌وویی با شبکه آمریکایی فاکس‌نیوز آمادگی این کشور برای میانچی‌گری میان تهران و واشنگتن اعلام کرد. اما مشخص نیست پیامی به تهران آمده است یا نه.»

یک نام و دو هوای مدعیان اصلاحات

مدعیان اصلاحات-اعتدال پس از خروج آمریکا از برجام ضمن اشاره به پیمان شکنی و بدعهدی ترامپ هرگونه مذاکره و توافق با این شخص و نیت‌پنجه، بدون ضمانت، فاقد اعتبار و اتلاف وقت است. مدعیان اصلاحات مدعیان این روزها برخی استناد می‌کنند که مقام معظم رهبری با مذاکره مخالف هستند. رهبری را اصل مذاکره مخالف نیستند، بلکه با توجه به شرایط زمانی ممکن است امروز مخالف باشند.ولی چنده ماه بعد با تغییر شرایط موافقت کنند. برای نیل به مذاکره و دیپلماسی التماسی ضمن میانچی‌تراشی و پافشاری بر این خواسته، اقتصاد و معیشت مردم را به عنوان ضمانت اجرائی این هدف گروگان گرفته‌اند.

به عنوان نمونه، سال ۹۸ پس از خروج ترامپ از برجام، محمد جواد ظریف، وزیر خارجه وقت ایران در گفت‌وگو با نشریه «اسپان‌سنگر» مؤسس آرایش صحنه آن بوی توافقی پان جین که به مقام می‌رسد و محور اصلی گفت‌وگوها بر میآید در باره درباره شرایط ناسامان جاری برآمده از این بحران قرار می‌گیرد، وزیر امور خارجه، گفت: «توسعه اقتصادی و رفاه مردم از یک سو و پیشرفت دیپلمات بلندنپایه روس در سفر به ایران تبدیل شود» گفتنی است، از نظر غربگیران همه، پیک و کارچاق کن آمریکا هستند و برای پادرمیانی به ایران سفر می‌کنند.

میانچی‌تراشی برای مذاکره
پیش از این، روزنامه «سازندگی» ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ بسا تیتز، «تلاش برای پادرمیانی» دستت به دامان «بن مسلمان» شد و با ضربی دادن و بانترش خبر «سی‌ان‌ان» میل و آرزو مذاکره را که با عبارات می‌گری و پادرمیانی مجددا مطرح کرده و جان بخشید.

این روزنامه زنجیره‌ای نوشت: «بنا بر ادعای سی‌ان‌ان، ریاض نگران است تهران تمایل بیشتری به ساخت سلاح هسته‌ای داشته باشد. این شبکه خبری آمریکا در ادامه عنوان کرد، عبرتشان از تری در اوایل دهه ۲۰۰۰ میلادی بود. در همین حال، در جایی دیگر متناسب با سیاست متناقض با اظهارات پیش‌بینی خود اشاره کرد. ترامپ با فشارش نشان داد که از رزش مذاکره ندارد. حسن روحانی، رئیس‌جمهور وقت در سال ۱۳۹۷، پس از خروج ترامپ از برجام، در پاسخ از برای پی بردن به مسائل امنیتی ملی ایران، که چندی پیش دیدار کنیند» گفت: «می‌تواند به تنهایی موضوعی ندارد، چرا که دیدار زمانی انجام می‌شود که ما امید داریم اختلافات کمتر شده و به نکات مثبتی دست خواهیم یافت. اما امروز نسبت به رفتار رئیس‌جمهور آمریکا هیچ امید دیگری در هیچ خاصیت و اثری در این کار نمی‌بینیم.

رئیس دولت یازدهم و دوازدهم در تشریح گفت‌وگو با ترامپ توضیح داد: سال ۹۷ وقتی به نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس ششم‌شورای اسلامی گفت: «آقای نیکزاد با حق قضاوت پیش خود شوه است. علی جعفری آذر در نشست علنی (چهارشنبه، ۸ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در تذکره ای گفت: جاب آقای نیکزاد اتفاقی که در خصوص فرد آموزش زبان‌های محلی رخ داد خوب بیاید از طرف دولت و مجلس به جامعه نداده، قانون اساسی به زیبایی زبان‌ها و فرهنگ‌های محلی و قومسی را در کنار هم و مکمل دیدن آن تأکید کرده است.

نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ترویج زبان‌های محلی موجب تشعیر زبان فارسی نمی‌شود بلکه نفع و نگرانی آنها است که جوان ایرانی در سایه همه سنگین رسانه یگانه زبان فارسی و محلی را کنار گذاشته و از واژگان بیگانه و محاورات استفاده می‌کند.

جعفری آذر در ادامه اظهار داشت: مخالفت دولت جای تعجب فراوان داشت، برای اینکه رئیس‌جمهور سنوات گذشته به طور مکرر خود معترض بودند که چرا اجازه می‌دهند به زبان محلی حرف بزنیم و آموزش آن را تشویق کنیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: آقای نیکزاد با افزایش قیمت‌های که رخ می‌دهد افزایش حقوق سال آینده پیش‌ خود شوه است.

رئیس دولت یازدهم و دوازدهم در تشریح گفت‌وگو با ترامپ توضیح داد: سال ۹۷ وقتی به نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس ششم‌شورای اسلامی گفت: «آقای نیکزاد با حق قضاوت پیش خود شوه است.

علی جعفری آذر در نشست علنی (چهارشنبه، ۸ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی گفت: جاب آقای نیکزاد اتفاقی که در خصوص فرد آموزش زبان‌های محلی رخ داد خوب بیاید از طرف دولت و مجلس به جامعه نداده، قانون اساسی به زیبایی زبان‌ها و فرهنگ‌های محلی و قومسی را در کنار هم و مکمل دیدن آن تأکید کرده است.

نماینده تهران، ری، شمشیرنات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی گفت: آقای بزنجیان رئیس‌جمهور، «گفتند که با تغییر به گزارش قوه قضائیه، هیچ‌ صالهی روز چهارشنبه در جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادستانی تهران اظهار داشت: بررسی و اتخاذ تدابیر لازم برای کنترل و تنظیم بازار به منظور جلوگیری از افزایش قیمتی و تنظیم بازار به منظور شناسایی و برود پی‌قیمت‌ها و کمبود کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و ایام عید نوروز، هماهنگی با دستگاه‌های اجرائی ذیربط برای تشدید نظارت‌ها و بازر و برخورد با متخلفان و نظارت بر نحوه توزیع کالاهای اساسی و تنظیم بازاری، شناسایی و برخورد با متحرکان و نظامرفشان کالاهای اقلام ضروری

نیویورک رفته، چهار ماه از خروج آمریکا از برجام گذشته بود. معیشت مردم در روز اول حضور من در نیویورک ۸ بار پیغام داد که با هم ملاقات و مذاکره کنیم. من پیغام دادم شام صبح علیه ایران در مجمع عمومی سازمان ملل حضور ندمین بن حمد آل ثانی یا پیامی که مهم‌ترین آن حضور ندمین بن حمد آل ثانی یا پیامی از سوی آمریکا برای ایران بود. به‌ویژه که با افزایش تنش میان ایران و آمریکا بعد از امضای یادداشت‌فشار حداکثری توسط دونالد ترامپ، این کشور از آمادگی خود برای می‌انجیرگی میان دو کشور خبر داده بود» در همین شرایط، روزنامه «هم مین» نیز در تاریخ ۲ اسفند ۱۴۰۳ ذیل تیتز «پیم جدید» نوشت: «با توجه به روابط نزدیک دوحه و واشنگتن، زمانی که خبر ابتدائی سفر قریب‌الوقوع آل‌ثانی به ایران مطرح شد، به‌طور طبیعی ذهن‌ها به این سمت رفت که احتمالاً امیر قطبر حامل پیامی برای مقامات عالی کشورمان باشد. چراکه ۱۸ بهمن امسال، سخنگوی وزارت خارجه این کشور در گفت‌وویی با شبکه آمریکایی فاکس‌نیوز آمادگی این کشور برای میانچی‌گری میان تهران و واشنگتن اعلام کرد. اما مشخص نیست پیامی به تهران آمده است یا نه.»

یک نام و دو هوای مدعیان اصلاحات
مدعیان اصلاحات-اعتدال پس از خروج آمریکا از برجام ضمن اشاره به پیمان شکنی و بدعهدی ترامپ هرگونه مذاکره و توافق با این شخص و نیت‌پنجه، بدون ضمانت، فاقد اعتبار و اتلاف وقت است. مدعیان اصلاحات مدعیان این روزها برخی استناد می‌کنند که مقام معظم رهبری با مذاکره مخالف هستند. رهبری را اصل مذاکره مخالف نیستند، بلکه با توجه به شرایط زمانی ممکن است امروز مخالف باشند.ولی چنده ماه بعد با تغییر شرایط موافقت کنند.

به عنوان نمونه، سال ۹۸ پس از خروج ترامپ از برجام، محمد جواد ظریف، وزیر خارجه وقت ایران در گفت‌وگو با نشریه «اسپان‌سنگر» مؤسس آرایش صحنه آن بوی توافقی پان جین که به مقام می‌رسد و محور اصلی گفت‌وگوها بر میآید در باره درباره شرایط ناسامان جاری برآمده از این بحران قرار می‌گیرد، وزیر امور خارجه، گفت: «توسعه اقتصادی و رفاه مردم از یک سو و پیشرفت دیپلمات بلندنپایه روس در سفر به ایران تبدیل شود» گفتنی است، از ابتدای دولت چهاردهم تا پایان دیدماه اصلاحات-اعتدال پس از خروج آمریکا از برجام ضمن اشاره به پیمان شکنی و بدعهدی ترامپ هرگونه مذاکره و توافق با این شخص و نیت‌پنجه، بدون ضمانت، فاقد اعتبار و اتلاف وقت است. مدعیان اصلاحات مدعیان این روزها برخی استناد می‌کنند که مقام معظم رهبری با مذاکره مخالف هستند. رهبری را اصل مذاکره مخالف نیستند، بلکه با توجه به شرایط زمانی ممکن است امروز مخالف باشند.ولی چنده ماه بعد با تغییر شرایط موافقت کنند.

به عنوان نمونه، سال ۹۸ پس از خروج ترامپ از برجام، محمد جواد ظریف، وزیر خارجه وقت ایران در گفت‌وگو با نشریه «اسپان‌سنگر» مؤسس آرایش صحنه آن بوی توافقی پان جین که به مقام می‌رسد و محور اصلی گفت‌وگوها بر میآید در باره درباره شرایط ناسامان جاری برآمده از این بحران قرار می‌گیرد، وزیر امور خارجه، گفت: «توسعه اقتصادی و رفاه مردم از یک سو و پیشرفت دیپلمات بلندنپایه روس در سفر به ایران تبدیل شود» گفتنی است، از ابتدای دولت چهاردهم تا پایان دیدماه اصلاحات-اعتدال پس از خروج آمریکا از برجام ضمن اشاره به پیمان شکنی و بدعهدی ترامپ هرگونه مذاکره و توافق با این شخص و نیت‌پنجه، بدون ضمانت، فاقد اعتبار و اتلاف وقت است. مدعیان اصلاحات مدعیان این روزها برخی استناد می‌کنند که مقام معظم رهبری با مذاکره مخالف هستند. رهبری را اصل مذاکره مخالف نیستند، بلکه با توجه به شرایط زمانی ممکن است امروز مخالف باشند.ولی چنده ماه بعد با تغییر شرایط موافقت کنند.

به عنوان نمونه، سال ۹۸ پس از خروج ترامپ از برجام، محمد جواد ظریف، وزیر خارجه وقت ایران در گفت‌وگو با نشریه «اسپان‌سنگر» مؤسس آرایش صحنه آن بوی توافقی پان جین که به مقام می‌رسد و محور اصلی گفت‌وگوها بر میآید در باره درباره شرایط ناسامان جاری برآمده از این بحران قرار می‌گیرد، وزیر امور خارجه، گفت: «توسعه اقتصادی و رفاه مردم از یک سو و پیشرفت دیپلمات بلندنپایه روس در سفر به ایران تبدیل شود» گفتنی است، از ابتدای دولت چهاردهم تا پایان دیدماه اصلاحات-اعتدال پس از خروج آمریکا از برجام ضمن اشاره به پیمان شکنی و بدعهدی ترامپ هرگونه مذاکره و توافق با این شخص و نیت‌پنجه، بدون ضمانت، فاقد اعتبار و اتلاف وقت است. مدعیان اصلاحات مدعیان این روزها برخی استناد می‌کنند که مقام معظم رهبری با مذاکره مخالف هستند. رهبری را اصل مذاکره مخالف نیستند، بلکه با توجه به شرایط زمانی ممکن است امروز مخالف باشند.ولی چنده ماه بعد با تغییر شرایط موافقت کنند.

به عنوان نمونه، سال ۹۸ پس از خروج ترامپ از برجام، محمد جواد ظریف، وزیر خارجه وقت ایران در گفت‌وگو با نشریه «اسپان‌سنگر» مؤسس آرایش صحنه آن بوی توافقی پان جین که به مقام می‌رسد و محور اصلی گفت‌وگوها بر میآید در باره درباره شرایط ناسامان جاری برآمده از این بحران قرار می‌گیرد، وزیر امور خارجه، گفت: «توسعه اقتصادی و رفاه مردم از یک سو و پیشرفت دیپلمات بلندنپایه روس در سفر به ایران تبدیل شود» گفتنی است، از ابتدای دولت چهاردهم تا پایان دیدماه اصلاحات-اعتدال پس از خروج آمریکا از برجام ضمن اشاره به پیمان شکنی و بدعهدی ترامپ هرگونه مذاکره و توافق با این شخص و نیت‌پنجه، بدون ضمانت، فاقد اعتبار و اتلاف وقت است. مدعیان اصلاحات مدعیان این روزها برخی استناد می‌کنند که مقام معظم رهبری با مذاکره مخالف هستند. رهبری را اصل مذاکره مخالف نیستند، بلکه با توجه به شرایط زمانی ممکن است امروز مخالف باشند.ولی چنده ماه بعد با تغییر شرایط موافقت کنند.

به عنوان نمونه، سال ۹۸ پس از خروج ترامپ از برجام، محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه و معاون راهبردی دولت فلسطی- تیرماه ۱۴۰۰- در پایان کار دولت روحانی در پایان سخنرانی در مراسم طمع سرازیر بود و دستور کار قرار داده‌اند. آنها موفقیت دولت در خدمت به مردم را نمی‌خواهند. آقای بزنجیان مشاوران خود و نه با فشار حداکثری آمریکا مواجه می‌شیدم.»

نماینده تبریز در تذکره شفاهی:

با افزایش قیمت‌ها، افزایش حقوق سال آینده پیش‌خور شده است

آمده‌ها مشکلی حل نمی‌شود؛ بحث این است که اگر فکر می‌کنید مشکلات کشور با استیضاح وزرا حل نمی‌شود چرا شما وزیری اقتصاد را عوض کردید؟ چرا بسیاری از مدیران آرزوی پیشرفت خود را هم مملکت را تعطیل کرده‌اید.

وی ضمن تشکر از رئیس مجلس افزود: در آقای کالیبدای تشکر می‌کنم که صحبت‌های آقای بزنجیان را تکیه‌بند کرده و گفتند تصمیمات خسارت‌بار در کلک‌های مجلس رخ داد خوب بیاید از طرف دولت و مجلس به جامعه نداده، قانون اساسی به زیبایی زبان‌ها و فرهنگ‌های محلی و قومسی را در کنار هم و مکمل دیدن آن تأکید کرده است.

نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ترویج زبان‌های محلی موجب تشعیر زبان فارسی نمی‌شود بلکه نفع و نگرانی آنها است که جوان ایرانی در سایه همه سنگین رسانه یگانه زبان فارسی و محلی را کنار گذاشته و از واژگان بیگانه و محاورات استفاده می‌کند.

جعفری آذر در ادامه اظهار داشت: مخالفت دولت جای تعجب فراوان داشت، برای اینکه رئیس‌جمهور سنوات گذشته به طور مکرر خود معترض بودند که چرا اجازه می‌دهند به زبان محلی حرف بزنیم و آموزش آن را تشویق کنیم. وی در پایان خاطرنشان کرد: آقای نیکزاد با افزایش قیمت‌های که رخ می‌دهد افزایش حقوق سال آینده پیش‌ خود شوه است.

رئیس دولت یازدهم و دوازدهم در تشریح گفت‌وگو با ترامپ توضیح داد: سال ۹۷ وقتی به نماینده مردم آذرشهر، اسکوکو و تبریز در مجلس ششم‌شورای اسلامی گفت: «آقای نیکزاد با حق قضاوت پیش خود شوه است. علی جعفری آذر در نشست علنی (چهارشنبه، ۸ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در تذکره ای گفت: جاب آقای نیکزاد اتفاقی که در خصوص فرد آموزش زبان‌های محلی رخ داد خوب بیاید از طرف دولت و مجلس به جامعه نداده، قانون اساسی به زیبایی زبان‌ها و فرهنگ‌های محلی و قومسی را در کنار هم و مکمل دیدن آن تأکید کرده است.

نماینده تهران، ری، شمشیرنات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی گفت: آقای بزنجیان رئیس‌جمهور، «گفتند که با تغییر به گزارش قوه قضائیه، هیچ‌ صالهی روز چهارشنبه در جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادستانی تهران اظهار داشت: بررسی و اتخاذ تدابیر لازم برای کنترل و تنظیم بازار به منظور جلوگیری از افزایش قیمتی و تنظیم بازار به منظور شناسایی و برود پی‌قیمت‌ها و کمبود کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان و ایام عید نوروز، هماهنگی با دستگاه‌های اجرائی ذیربط برای تشدید نظارت‌ها و بازر و برخورد با متخلفان و نظارت بر نحوه توزیع کالاهای اساسی و تنظیم بازاری، شناسایی و برخورد با متحرکان و نظامرفشان کالاهای اقلام ضروری

نیویورک رفته، چهار ماه از خروج آمریکا از برجام گذشته بود. معیشت مردم در روز اول حضور من در نیویورک ۸ بار پیغام داد که با هم ملاقات و مذاکره کنیم. من پیغام دادم شام صبح علیه ایران در مجمع عمومی سازمان ملل حضور ندمین بن حمد آل ثانی یا پیامی که مهم‌ترین آن حضور ندمین بن حمد آل ثانی یا پیامی از سوی آمریکا برای ایران بود. به‌ویژه که با افزایش تنش میان ایران و آمریکا بعد از امضای یادداشت‌فشار حداکثری توسط دونالد ترامپ، این کشور از آمادگی خود برای می‌انجیرگی میان دو کشور خبر داده بود» در همین شرایط، روزنامه «هم مین» نیز در تاریخ ۲ اسفند ۱۴۰۳ ذیل تیتز «پیم جدید» نوشت: «با توجه به روابط نزدیک دوحه و واشنگتن، زمانی که خبر ابتدائی سفر قریب‌الوقوع آل‌ثانی به ایران مطرح شد، به‌طور طبیعی ذهن‌ها به این سمت رفت که احتمالاً امیر قطبر حامل پیامی برای مقامات عالی کشورمان باشد. چراکه ۱۸ بهمن امسال، سخنگوی وزارت خارجه این کشور در گفت‌وویی با شبکه آمریکایی فاکس‌نیوز آمادگی این کشور برای میانچی‌گری میان تهران و واشنگتن اعلام کرد. اما مشخص نیست پیامی به تهران آمده است یا نه.»

صفحه ۱۱

پنجشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۳

۲۸ شعبان ۱۴۴۶ – شماره ۷-۲۳۸۰

آیت‌الله جنتی در جلسه شورای نگهبان:

فرزندان جبهه جهانی مقاومت تا پیروزی نهائی ایستاده‌اند

دبیر شورای نگهبان گفت: تشییع عظیم پیکر شهیدان سیدحسن نصرالله و سیدهادثم ضعی‌الدین نشان داد که فرزندان جبهه جهانی مقاومت همچنان استوار بر عهد خود با قهرمانان مقاومت ایستاده‌اند تا پیروزی نهائی جبهه حق در برابر باطل را تحقق بخشند.

آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه این شورا درخصوص تشییع پیکر شهیدان سیدحسن نصرالله و سیدهادثم ضعی‌الدین اظهار داشت: تشییع عظیم و تاریخی پیکرهای پاک مجاهدان فی‌سبیل‌الله حماسه‌ای ماندگار و ستودنی رقم زد.

وی افزود: این تشییع نشان داد که فرزندان جبهه جهانی مقاومت همچنان استوار بر عهد خود با قهرمانان مقاومت ایستاده‌اند تا پیروزی نهائی جبهه حق در برابر